
                                                                                      Prefeitura Municipal de Igaratinga  
                                                                                                                                Estado de Minas Gerais 
                                                                                                                         CNPJ: 18.31 3 .825/0001-21 
                                                             Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e  
                                                                                                                 Instituído pela Lei nº 1316/2015  
                                                                                                     Edição nº 1.425 – Ano VII– 15/01/2021 

Página 1 
 

PORTARIA Nº 702 DE 15 DE JANEIRO DE 2021. 

“Nomeia Servidora Pública” 

O Prefeito Municipal de Igaratinga, Estado de Minas Gerais, no uso da 

Competência que lhe confere o art. 72 IX e 100 II “a”, ambos da Lei Orgânica 

Municipal, observado o disposto na Legislação Municipal, e em pleno exercício das 

funções de seu cargo, 

Considerando a vacância do cargo e a necessidade do serviço público. 

Resolve: 

Art. 1º. – Nomear a servidora Sônia Conceição Santos para ocupar o cargo 

comissionado de Coordenador do NASF, com atribuições e remuneração constantes 

da Lei Complementar n° 22/2011: 

Art. 2º. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e terá seus 

efeitos retroagidos a partir do dia 04 de janeiro de 2021. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 

Prefeitura Municipal de Igaratinga, 15 de janeiro de 2021. 

 

Fábio Alves Costa Fonseca  
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

O Município de Igaratinga/MG, torna pública o extrato de contrato n° 05/2021. Contratada: 

ASMET ASSESSORIA EM SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO LTDA. Objeto: 

Prestação de serviço de perícia médica de medicina do trabalho, para atender as necessidades do 

Departamento de Recursos Humanos. Vigência: 13/01/2021 à 31/12/2021, dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0043.2.092-3.3.90.39.00-38, valor total de R$8.505,00. Igaratinga, 15 de janeiro de 

2021. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal. 

 

 


